

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Základná škola, Saratovská ul. 43, Levice

Objekt:

Objednávateľ: Základná škola

Zhotoviteľ: Treetherm SK s.r.o.

Dátum: 15. 12. 2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
21	764	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1bm montáže	m	1453,000	4,50 €	6 538,50 €
Práce a dodávky HSV							
22	611	6114120-01	Plastové trojdielne okno (priečka, priečka) s horným svetlíkom š/v 3280x2050	ks	88,000	337,31 €	29 683,28 €
23	611	6114120-02	Plastové trojdielne okno (priečka, priečka) s horným svetlíkom š/v 2760x2050	ks	6,000	304,78 €	1 828,68 €
24	611	6114120-03	Plastové dvojdielne okno s nadvetlíkom š/v 1760x2050	ks	1,000	201,83 €	201,83 €
25	611	6114120-04	Balkónové dvere s nadvetlíkom š/v 1100x2050	ks	2,000	123,27 €	246,54 €
26	611	6114113900	Plastové dvojdielne okno š/v 2100x2050	ks	2,000	216,32 €	432,64 €
27	611	6114120-06	Plastové trojdielne okno (priečka, priečka) s horným svetlíkom š/v 2700x2050	ks	2,000	235,17 €	470,34 €
28	611	6114120-07	Plastové trojdielne okno (priečka, priečka) s horným svetlíkom š/v 3600x2050 + výplň PVC svetlík	ks	1,000	355,37 €	355,37 €
29	611	6114120-08	Balkónové dvere s nadsvetlíkom š/v 1200x2050	ks	60,000	126,85 €	7 611,00 €
30	611	6114120-SP	Spojovací plastový profil 2100 mm	ks	32,000	12,60 €	403,20 €
31	764	764711191	Montáž oplechovania parapetov do rš 250 mm	m	397,000	2,50 €	992,50 €
32	553	5537300909	príslušenstvo parapety vonkajšie AL1_225 Parapet vonajší Al hr. 1mm š. 225mm biely	m	397,000	3,72 €	1 476,84 €
33	766	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12m	%	0,998	305,00 €	304,39 €
34	766	998766292	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	0,998	455,00 €	454,09 €

Celkom

76 915,58 €

TREETHERM SK s.r.o.

Mičinská cesta 1

974 01 Banská Bystrica

IČO: 36 636 746 IČ DPH: SK2021984734

Č.Ú.: 262 278 32 99 /1100

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Základná škola	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Základná škola, Saratovská ul. 43, Levice	37864424	
Projektant			
Zhotoviteľ	Treetherm SK s.r.o. ,Mičinská cesta 1, B. Bystrica	36636746	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Doláková Denisa	14.01.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	25 718,20	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	42 709,72	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	8 487,66	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		76 915,58	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 76 915,58
Dátum a podpis		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		92 298,70	
14.1.2014		E Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis		26	Dodávky objednávateľa
		27	Kľzavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

D. Opis predmetu zákazky:

Odborné posúdenie na stav okien nebolo možné vystaviť energetický certifikát, z dôvodu nedodania potrebných podkladov pre tento dokument. Status je možné vystaviť dodatočne po predložení náležitých dokumentov.

TREETHERM SK s.r.o.
Mladinská cesta 1
974 01 Banská Bystrica
IČO: 36 636 746 IČ DPH: SK2021984734
Č. účtu: 462/27832/99/1100

Zmluva o dielo č. 001/2014

Na výrobu, dodávku a montáž plastových okien uzatvorená podľa § 536 a nasl., zákona č. 513/1991 Zb. z.

Odberateľ: Základná škola

Saratovská ul. 43 , 93401 Levice

Zastúpený: Agentúra pre poradenstvo a obstarávanie KLIENT, s.r.o. Nitra

IČO: 37864424

DIČ:

(ďalej ako odberateľ) a

Dodávateľ: Treetherm SK s.r.o.

Mičinská cesta 1 , 97401 Banská Bystrica

Zastúpený: Lašut Roman – konateľ

Banka: Tatra banka, a.s.pob.Banská Bystrica

Číslo účtu: 2622783299/1100

IČO: 36636746

DIČ: 2021984734

IČ DPH: SK2021984734

zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici v odd. Sro vo vložke č. 10317/S

I.

Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je výroba, dodávka a montáž plastových okien a vonkajších parapiet.

Súčasťou dodávky je demontáž jestvujúcich pôvodných drevených výplní, montáž nových plastových okien s kompletným vyspravením vonkajšieho a vnútorného ostenia. Presná špecifikácia dodávaných výrobkov a potrebného pomocného materiálu je uvedená v cenovej ponuke, ktorá je prílohou tejto zmluvy.

II.

Termín plnenia

Dodávateľ sa zaväzuje dodať predmet plnenia do termínu: začiatok montážnych prác je 14 dní od obdržania písomnej informácie objednávateľa o nadobudnutí účinnosti zmluvy o dielo. Ukončenie montážnych prác vrátane kompletnej demontáže a montáže, s vyspravením vnútorného a vonkajšieho ostenia, s montážou vonkajších parapiet je 60 dní.

V prípade nedodržania termínu plnenia je Dodávateľ povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 10.000 EUR.

III.

Cena

Cena za dodávku a montáž predmetu zmluvy je:

Cena bez DPH 76.915,58 EUR

DPH 20% 15.383,12 EUR

Cena vrátane DPH 92.298,70 EUR

Cena sa považuje za maximálnu počas celej doby platnosti zmluvy a akýkoľvek dodatok navyšujúci túto cenu je vylúčený.

IV.

Platobné podmienky a fakturácia

Dodávateľ sa zaväzuje vystaviť výúčtovaciu faktúru neodkladne po ukončení a prevzatí prác odberateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť faktúru v lehote splatnosti stanovenej zákonom.

V prípade neodôvodneného neuhradenia faktúry odberateľom sa ten zaväzuje uhradiť zmluvnú pokutu do výšky 0,05 % zo sumy bez DPH za každý deň omeškania až do konečného vysporiadania faktúry. Zmluvné strany sa ďalej dohodli, že v prípade omeškania dodávateľa s plnením predmetu zmluvy má odberateľ právo uplatniť voči nemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny predmetu zmluvy bez DPH za každý deň omeškania.

V.

Odovzdanie a prevzatie diela

Odberateľ sa zaväzuje neodkladne sprístupniť priestory potrebné pre montáž plastových okien podľa požiadavky dodávateľa po predchádzajúcej vzájomnej dohode. Po ukončení montáže všetkých okien prevezme pracovník poverený odberateľom predmet dodávky o čom dodávateľ spíše osobitný protokol o prevzatí, v ktorom budú uvedené prípadné nedostatky, nedorobky, či zistené vady. Tie dodávateľ na svoje náklady odstráni bezodkladne, najneskôr do termínu určeného odberateľom. Dodávateľ prác a služieb zodpovedá za čistotu a za likvidáciu odpadu, ktorý vznikol pri realizácii diela na pracovisku.

VI.

Záručné podmienky

V dobe záruky dodávateľ odstráni všetky poruchy spôsobené chybami vo výrobe resp. chybami materiálov použitých na výrobu výrobku.

Záručná doba 5 rokov sa vzťahuje na: funkčnosť plastových okien, farebná stálosť plastových materiálov, odolnosť plastu voči poveternostným vplyvom. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia výrobkov objednávatelom. Pri reklamacii je odberateľ povinný predložiť záručný list potvrdený zhotoviteľom.

Záruka sa nevzťahuje na: chyby spôsobené nesprávnou a násilnou manipuláciou s výrobkom, násilným poškodením povrchu plastu, skla, živelným poškodením, ošetrovaním povrchu výrobkov inak ako je uvedené v záručnom liste.

VII.

Iné dojednania

Otázky neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, prípadne ďalšími právnymi predpismi.

Zmeny a dodatky tejto zmluvy musia byť vykonané formou písomného dodatku k zmluve a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami.

Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvy oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony, nie však skôr ako budú pridelené dotačné prostriedky pre financovanie predmetu zmluvy. V prípade, ak finančné prostriedky pre predmet zmluvy nebudú pridelené do troch rokov od nadobudnutia platnosti zmluvy, zmluva stratí platnosť. Zmluvné strany vyslovene súhlasia so zverejnením zmluvy v jej plnom rozsahu vrátane príloh a dodatkov v centrálnej registri zmlúv vedenom na úrade vlády SR.

Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po dva rovnopisy.

Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú vedomé a slobodné, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

V Leviciach dňa

TREETHERM SK s.r.o.

Mičinská cesta 1

974 01 Banská Bystrica

IČO: 36 636 746 IČ DPH: SK2021984734

Č.ú.: 262 278 32 99 /1100

ČESTNÉ VYHLÁSENIE O SÚHLASE S VÝKAZOM VÝMER

vyhlasujem na svoju česť

že uchádzač **Treetherm SK s.r.o., Mičinská cesta 1, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36636746**,
ktorý predkladá ponuku vo verejnom obstarávaní vyhlásenom verejným obstarávateľom
Základná škola, Saratovská ul. 43, 934 01 Levice, na predmet zákazky „**Havarijný stav okien**“,
značka Výzvy na predkladanie ponúk vo VVO: 19182 – WYP, vestník č. 234/2013 – 29.11.2013:

- a) súhlasí s výkazom výmer poskytnutým v uvedenom verejnom obstarávaní verejným obstarávateľom
v rámci súťažných podkladov v plnom rozsahu
- b) súhlasí so spôsobom určenia ceny podľa časti C. predmetných súťažných podkladov.

Som si vedomý právnych následkov nepravdivého vyhlásenia o skutočnostiach uvedených
v predchádzajúcich odsekoch.

V Banskej Bystrici dňa 14.01.2014

TREETHERM SK s.r.o.

Mičinská cesta 1
974 01 Banská Bystrica
IČO: 36 636 746 IČ DPH: SK2004984734
Č.Ú.: 262 278 32 99 4100

Lašut

ČESTNÉ VYHLÁSENIE O SÚHLASE S OBCHODNÝMI PODMIENKAMI

vyhlasujem na svoju česť

že uchádzač **Treetherm SK s.r.o., Mičinská cesta 1, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36636746**,
ktorý predkladá ponuku vo verejnom obstarávaní vyhlásenom verejným obstarávateľom
Základná škola, Saratovská ul. 43, 934 01 Levice, na predmet zákazky „**Havarijný stav okien**“,
značka Výzvy na predkladanie ponúk vo VVO: 19182 – WYP, vestník č. 234/2013 – 29.11.2013:

súhlasí s obchodnými podmienkami podľa časti E. týchto súťažných podkladov „Obchodné
podmienky ...“ a v zmysle vzoru zmluvy, ktorý je prílohou súťažných podkladov v plnom
rozsahu.

Som si vedomý právnych následkov nepravdivého vyhlásenia o skutočnostiach uvedených
v predchádzajúcich odsekoch.

V Banskej Bystrici dňa 14.01.2014

TREETHERM SK s.r.o.
Mičinská cesta 1
974 01 Banská Bystrica
IČO: 36 636 746 IČ DPH: SK2021984734
Č.Ú.: 262 278 32 99 / 1100

Lašut

ČESTNÉ VYHLÁSENIE O SUBDODÁVATEĽOCH

vyhlasujem na svoju česť

že uchádzač **Treetherm SK s.r.o., Mičinská cesta 1, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36636746,**
ktorý predkladá ponuku vo verejnom obstarávaní vyhlásenom verejným obstarávateľom
Základná škola, Saratovská ul. 43, 934 01 Levice, na predmet zákazky „**Havarijný stav okien**“,
značka Výzvy na predkladanie ponúk vo VVO: 19182 – WYP, vestník č. 234/2013 – 29.11.2013:

- a) Nebude pri realizácii uvedeného predmetu zákazky zadávať akýkoľvek podiel zákazky
subdodávateľom a celý predmet zákazky zrealizuje vlastnými kapacitami.

Som si vedomý právnych následkov nepravdivého vyhlásenia o skutočnostiach uvedených
v predchádzajúcich odsekoch.

V Banskej Bystrici dňa 14.01.2014

TREETHERM SK s.r.o.
Mičinská cesta 1
974 01 Banská Bystrica
IČO: 36 636 746
Č.Ú.: 202 270 92 99 1100

Lašut

ČESTNÉ VYHLÁSENIE O SPLNENÍ PODMIENOK ÚČASTI

vyhlasujem na svoju česť

že záujemca **Treetherm SK s.r.o., Mičinská cesta 1, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36636746**, ktorý predkladá ponuku vo verejnom obstarávaní vyhlásenom verejným obstarávateľom **Základná škola, Saratovská ul. 43, 934 01 Levice**, na predmet zákazky „**Havarijný stav okien**“, značka Výzvy na predkladanie ponúk vo VVO: 19182 – WYP, vestník č. 234/2013 – 29.11.2013, spĺňa ku dňu podpísania tohto čestného vyhlásenia všetky verejným obstarávateľom stanovené podmienky účasti podľa predmetnej Výzvy na predkladanie ponúk v plnom rozsahu a vie túto skutočnosť preukázať požadovanými dokladmi v zmysle stanovených podmienok, ktorými disponuje v čase podpisu tohto čestného vyhlásenia, čo je aj pripravený urobiť, ak bude k tomu verejným obstarávateľom alebo komisiou na vyhodnotenie podmienok účasti alebo ponúk v súlade s podmienkami verejného obstarávania a platného zákona o verejnom obstarávaní vyzvaný.

Som si vedomý právnych následkov nepravdivého vyhlásenia o skutočnostiach uvedených v predchádzajúcich odsekoch.

V Banskej Bystrici dňa 14.01.2014

TREETHERM SK s.r.o.
Mičinská cesta 1
974 01 Banská Bystrica
IČO: 36 636 746 / IČA: 21984734
Č.u.: 262 278 32 99 / 1100

Lašut

HARMONOGRAM

Stavba: Havarijný stav okien

Objednávateľ: Základná škola, Saratovská ul. 43, 934 01 Levice

Zhotoviteľ: Treetherm SK s.r.o., Mičinská cesta 1, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36636746

Ukončenie stavby: 74 dní po podpise zmluvy

Č.p.	Názov ucelených častí plnenia, ktoré budú preberané a faktúrované	Rozpočtové náklady v EUR s DPH	Rok	1											
			Mesiac	1				2				3			
			Týždeň	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	..	..
1	Prvá	11 343,00 €				X									
2	Druhá	18 870,00 €					X								
3	Tretia	21 450,00 €							X						
4	Štvrtá	20 697,50 €									X				
5	piata	19 938,20 €											X		
Celková cena predmetu plnenia		92 298,70 €													

V Banskej Bystrici

dňa 14.01.2014

TREETHERM SK s.r.o.
 Mičinská cesta 1
 974 01 Banská Bystrica
 IČO: 36636746 IČ DPH: SK21984734
 Č.Ú: 262 278 32 99 /1100

Aluplast IDEAL 4000 Economic

6 komorový profil ✓
 stavebná hĺbka 70 mm ✓
 dvojité dorazové vymeniteľné tesnenie ✓
 kovanie Wink-Haus ✓
 oceľová pozinkovaná výstuha ✓
 izolačné dvojsklo plnené argónom ✓
 koeficient U_w 1,2 W/m²K ✓



Aluplast IDEAL 4000 Roundline

6 komorový profil ✓
 stavebná hĺbka 70 mm ✓
 dvojité dorazové vymeniteľné tesnenie ✓
 kovanie Wink-Haus ✓
 oceľová pozinkovaná výstuha ✓
 izolačné dvojsklo plnené argónom ✓
 koeficient U_w 1,2 W/m²K ✓



Aluplast IDEAL 5000

5 komorový profil ✓
 stavebná hĺbka 70 mm ✓
 výška rámu 80 mm ✓
 dvojité dorazové vymeniteľné tesnenie ✓
 kovanie Wink-Haus ✓
 oceľová pozinkovaná výstuha ✓
 izolačné dvojsklo plnené argónom ✓
 koeficient U_w 1,1 W/m²K ✓



Aluplast IDEAL 7000

6 komorový profil ✓
 stavebná hĺbka 80 mm ✓
 dvojité dorazové vymeniteľné tesnenie ✓
 kovanie Roto NT ✓
 oceľová pozinkovaná výstuha ✓
 izolačné dvojsklo plnené argónom ✓
 koeficient U_w 1,2 W/m²K ✓

*Nie je sťaž,
 bezpečnosti a tepelnej pohody*

